平素より進々堂をご利用いただき、誠にありがとうございます。
新型コロナウィルス感染拡大に伴い、現在営業時間の変更及び一部店舗にてメニューの提供
を休止をさせて頂いております。しかしながら緊急事態宣言の解除を受け、一部店舗にて
営業の再開・時間の変更をすることとなりました。営業にあたり、感染拡大防止策を実施し
お客さまと従業員の安心安全に努めてまいります。お客さまには、引き続き大変ご不自由を
おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後も状況をふまえ、営業時間を変更する場合がございます。変更時は改めてご案内いたします。

お客様各位

お問い合わせ　直営店部　075-256-2828
株式会社 進々堂

営業時間変更・一部営業再開お知らせ

通常営業の再開については順次、【進々堂HP】【Facebook】にてお知らせいたします。
また【進々堂メールマガジン】にご登録をいただきますと最新の情報をいち早くお届けいたします。
※青文字をクリックしていただくと該当ページへ移動します。

http://www.shinshindo.jp/
https://www.facebook.com/shinshindo1913/
https://shinshindo.shop-pro.jp/secure/?mode=mailmaga&shop_id=PA01085148

■ 府庁前店

なお、開店時間は変更なく 7：30 から営業しております。

■ 北山店
4 / 13（月）より 通常

レストラン  ラストオーダー 15：00 19：30

19：00

18：00 20：00店 舗 閉 店 時 間

イートイン  ドリンク ラストオーダー

なお、開店時間は変更なく 7：30 から営業しております。

（15：30  CLOSE）

16：30
（17：00  CLOSE）

■ 三条河原町店

■ 寺町店

なお、開店時間は変更なく 7：30 から営業しております。

上記に掲載の時間より変更している場合がございます。 2020/5/22　15：00 現在

5/ 31（日）まで 通常

レストラン  ラストオーダー 14：00 17：00

17：00

全日
18：30

全日
18：00

平日　  19：00
土日祝  18：30店 舗 閉 店 時 間

イートイン  ドリンク ラストオーダー
（15：00  CLOSE）

14：00
（16：00  CLOSE）

14：00
（15：00  CLOSE）

15：30
（16：00  CLOSE）

5/ 31（日）まで 6/1（月）から

6/1（月）から

通常

レストラン  ラストオーダー 14：00 18：30

18：30

19：00 19：00 20：00店 舗 閉 店 時 間

イートイン  ドリンク ラストオーダー
（15：00  CLOSE）

14：00
（17：00  CLOSE）

14：00
（15：00  CLOSE）

16：00
（17：00  CLOSE）

6/ 5（金）より6/ 4（木）まで 通常

レストランのご注文

7：00

7：00~21：00

20：00

8：00

22：00店 舗 閉 店 時 間

店 舗 開 店 時 間

イートインのご注文

11:00~15:00
（17：30 CLOSE）

8:00~17:00
（17：30 CLOSE）

※11:00~14:00 利用不可

休止

＜ショップ営業のみ＞

20：00

＜ショップ営業のみ＞

7：00

7：00~21：00
※11:00~14:00 利用不可

上記に掲載の時間より変更している場合がございます。 2020/5/22　15：00 現在

なお、開店時間は変更なく 7：30 から営業しております。

■ 御池店
5/ 24（日）まで 5/ 25（月）より 通常

カフェメニューのご注文 休止
18：30

17：30 17：30 19：00店 舗 閉 店 時 間

イートイン
ドリンク ラストオーダー 17：00 17：00

なお、開店時間は変更なく 7：30 から営業しております。

■ 東洞院店
4 / 16（木）より 通常

カフェメニュー 休止 17：00

18：30

17：00 19：00店 舗 閉 店 時 間

イートイン  ドリンク ラストオーダー 16：30

ラストオーダー

■ ラクエ四条烏丸店

5/ 24（日）まで 通常

カフェメニュー 休止 19：45

開 店 時 間 11：30   8：00

20：15

19：00 20：30店 舗 閉 店 時 間

イートイン  ドリンク ラストオーダー 18：00

5/ 25（月）より

休業

11:00~14:00 7:30~17:00

上記に掲載の時間より変更している場合がございます。 2020/5/22　15：00 現在

■ JR 京都駅前店
4 / 10（金）より 通常

営業時間 8：00~20：00 7：00 〜 22：00

4 / 1 1（土）より

■ 高島屋店
通常

営業時間 10：30 〜 18：30

5/25（月）より

10：30 〜 19：30

10：00 ～ 20：00

5/24（日）まで 通常

営業時間 休業 10：00 ～ 20：00

■ 京都伊勢丹店

4 / 19（日）より 通常

営業時間 7：30~18：30 7：30 〜 19：30

■ 大宮店

※日曜日のみ営業時間の短縮をいたします（その他の曜日は通常通り営業しております）

（日曜日のみ）